Генеральному директору

ПАО «Саратовнефтегаз»

Девяткину Михаилу Петровичу

от

	                                             (фамилия, имя, отчество)
Адрес регистрации:

	(обл. р-он, город/село, улица, дом, кв.)

	тел.:

	(контактный телефон)

Прошу Вас рассмотреть возможность заключения со мной Договора о передаче прав и обязанностей Арендатора на земельный участок площадью 1629,00 м² с кадастровым номером 64:48:040121:45, с установлением цены на передаваемые по Договору права в размере ___________________ рублей.
                                                                                      ___________/___________/
                                                                                            (подпись, расшифровка, дата)